[307] ROLLR3 fo. 349

JOHN BRUXBY OF OADBY, 1 SEPTEMBER 1518

In the name of god Amen The first dey of the moneth of Septembre in the yere of oure lord god a M^l v^C and xvij I John bruxby of Owdeby hole of mynde and in good memory beyng make this my present testament in maner and fourme foloyng Fyrst I bequeth my soule to almyghty god to oure lady saynt Mary and to all the hole cumpany of Hevon my body to be beryed in the church of the Apostles Petre and Paule in Owdeby Item I bequeth to my pryncipall a Cowe Item to my moder church of Lyncoln iij d The residew of my goodes I gyff to Elizabeth my wyff Whome I make myne executrice to dispose for my soule and all cristen soules Witnessynge herunto sir William Kyrk vicar of Owdeby John Brygges and John Freby Amen

[308] ROLLR3 fo. 344v

SIR RICHARD WORLEY, RECTOR OF SHAWELL, 3 SEPTEMBER 1518

In dei nomine Amen Tercio Die mensis Septembris Anno Domini Millesimo quingentesimo decimo octauo testandum est quod Ego Dominus Ricardus Worley Rector parochialis ecclesie de Shathwell' compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam Deo omnipotenti beate marie & omnibus sanctis Corpus que meum sepeliendum in Ecclesia sancti Nicholai de Suthwell'* Item lego pro mortuario meo hoc quod most est Item lego matrice* ecclesie de Lyncoln' ij s viij d Item lego parochiali ecclesie de Southwell' sex seras* Item lego Willelmo Worley meam magnam ollam

eneam optimam bigam et et* unum equum Item Lego Marco Worley unam vac-
 cam Item lego Margarete Colman unam vaccam et nunc facio pro executoribus
 meis Dominum Ricardum Northorp vicarium ecclesie (parochialis ecclesie de
 Stanford Coberton)– <de Swynford’ aceciam Dominum Thomam Duffeld vicar-
 ium ecclesie parochialis de Stanford et Robertum> Hande parochianum meum
 Et facio magistrum Willelmum Browne de System verum meum Superuisorem
 super hoc testamentum meum Et omnia alia mea bona non legata Do et Lego
 Willelmo Chamberleyn seruo* meo Et tamen si opus necessitatis fuerit hoc est
 quod illa bona que dedi vel posui in manibus executorum meorum non suffici-
 entia ad portandum omnia onera mea in quibuscunque causis meis legattis tunc
 licitum est quod hii tres executores disponant de bonis meis que dedi Willelmo
 Chamberleuyne seruo meo et aliter non disponant de illis bonis Hiis testibus
 Domino Ricardo Jewett Thoma Pall et Thoma quytekyrtell cum multis aliis

[309] ROLLR3 fos 73v-74r

JOHN LORANS ALIAS LAWRAUNCE OF LONG WHATTON, 4 SEPTEMBER
 1518